Iesu dulcissima, Redemptor humani generis, respice nos ad altare 1 

tuum humillime provolutos. Tui sumus, tui esse volumus ; quo autem tibi 

coniuncti firmius esse possimus, en hodie sacratissimo Cordi tuo se quis

que nostrum sponte dedicat. Te quidem multi novere nunquam ; te, spretis 

mandatis tuis, multi repudiarunt. Miserere utrorumque, benignissime 

Iesu, atque ad sanctum Cor tuum rape universos. Rex esto, Domine, nec 

fidelium tantum qui nullo tempore discessere a te, sed etiam prodigorum 

filiorum qui te reliquerunt : fac ut domum paternam cito repetant, 

ne miseria et fame pereant. Rex esto eorum, quos aut opinionum error 

deceptos habet, aut discordia separatos, eosque ad portum veritatis atque 

ad unitatem fidei revoca, ut brevi fìat unum ovile et unus pastor. Lar

gire, Domine, Ecclesiae tuae securam cum incolumitate libertatem ; 

largire cunctis gentibus tranquillitatem ordinis ; perfice, ut ab utroque 

terrae vertice una resonet vox : Sit laus divino Cordi, per quod nobis 

parta salus : ipsi gloria et honor in saecula. Amen. 

1 Extra ecclesiam vel oratorium, loco : ad altare, dicatur : ante conspectum. 

Die 18 Iulii 1959. 

SSmus D. N. Ioannes Div. Prov. Pp. XXIII, abrogata oratione quae 

in « Enchiridion Indulgentiarum » ed. 1952, n. Til legitur, benigne tri

buere dignatus est Indulgentias quae sequuntur: 1) partialem quinque 

annorum a christifidelibus saltem corde contrito lucrandam, si supra 

relatum dedicationis actum devote recitaverint; 2) plenariam semel in 

mense acquirendam, accedente sacramentali confessione, sacra Commu

nione et alicuius ecclesiae aut publici oratorii visitatione, si quotidie per 

integrum mensem eundem actum pia mente iteraverint; 3) fidelibus vero, 

qui die festo D. N. Iesu Christi Regis in qualibet ecclesia aut oratorio, 

etiam (pro legitime utentibus) semipublico, interfuerint actui dedica-
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tionis humani generis sacratissimo Cordi Iesu, iuxta formulam supra 

relatam, cum Litaniis eiusdem sacratissimi Cordis coram SSmo Sacra

mento sollemniter exposito, partialem septem annorum necnon plena

riam, si praeterea confessionem peregerint et ad sacram Mensam acces

serint. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

N. Card. C a n a l i , Paenitentiarius Maior 

L. © S. 

I. Rossi, a secretis 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio Edictalis 

NEAPOLITANA 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( N A P P I - J A D B V I T O ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Alexandri